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رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو سارق 
حرفه ای خودرو، کشف۱۰ فقره سرقت محتویات خودرو 
و کشف محموله قاچاق ۲۵ میلیاردی طی روزهای 
اخیر در پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
جلیل موقوفه ای با اشاره به مهمترین پرونده های پلیس 
پیشگیری در روزهای اخیر گفت:  در روزهای اخیر تیم 
عملیات کلانتری ۱۶۹ مشیریه در حال گشت زنی، به 
راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی مزدا سفید رنگ 
مشکوک و پس از استعلام متوجه مسروقه بودن خودرو 
شدند.وی ادامه داد: راننده و سرنشین خودروی مزدا 
هنگام رؤیت مأموران به صورت پیاده از محل فرار کردند 
و ماموران به سرعت وارد عمل شده و طرح مهار را اجرا 
و در یک عملیات پلیسی یکی از متهمان را دستگیر 
کردند.موقوفه ای با اشاره به اینکه متهم دیگر از صحنه 
فرار کرد، گفت: متهم ۳۵ ساله پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به سرقت خودرو در شرق تهران 
با همدستی متهم دیگر اعتراف کرد. همچنین مالباخته 
پرونده شناسایی و به کلانتری فراخوانده شد.وی تصریح 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم و 

دستگیری متهم متواری در جریان است.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در ادامه از دستگیری 
سارق حرفه ای در جریان دزدی لوازم خودرو خبر داد و 
گفت: متهم تا کنون به ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف 
شده است.وی با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: 

مأموران کلانتری شهرک قدس در حال گشت زنی به 
فردی با کلاه مشکی رنگ که در حال پرسه زنی در اطراف 
خودروهای پارک شده بود، شک کردند و متهم را زیر نظر 
گرفتند.موقوفه ای افزود: همان موقع متهم شیشه یک 
دستگاه خودروی مزدا سه را تخریب کرد و قصد داشت 

از آن دزدی کند که سریعا ماموران وارد عمل شدند و 
متهم را در یک عملیات تعقیب و گریز چند کیلومتری 
زمین گیر و دستگیر کردند و در بررسی ابتدایی از متهم 
وسایل و ادوات سرقت کشف شد.وی عنوان کرد: سارق 
که ۲۲ سال سن داشت، پس از منتقل شدن به کلانتری 

در تحقیقات به ۱۰ فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو 
در غرب پایتخت به همین روش اعتراف کرد.موقوفه ای 
با اشاره به شناسایی تعدادی از مالباختگان اظهار کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده در جریان 
است. جلیل موقوفه ای همچنین در تشریح خبر کشف 
محموله کالای قاچاق ۲۵ میلیاردی گفت: طی روزهای 
اخیر ماموران کلانتری غیاثی حین گشت زنی انتظامی 
به دو دستگاه خودروی سواری و وانت که در حال 
بارگیری لوازمی بودند مشکوک شدند و برای بررسی 
بیشتر به خودروها مراجعه کردند.وی با اشاره به اینکه 
راننده خودروی سواری هنگام دیدن خودروی پلیس 
به سرعت از محل فرار کرد، گفت: مأموران با مشاهده 
این صحنه سریعا وارد عمل شدند و و خودروی وانت را 
متوقف کردند. در بررسی ابتدایی از داخل خودروی وانت 
۳۳ دستگاه تلفن همراه اپل و ۷۷عدد کارتن ایرپد فاقد 
مجوزهای قانونی و گمرکی کشف شد.موقوفه ای ادامه 
داد: مالک کالا نتوانست بارنامه و مجوزهای قانونی کالا 
را ارائه کند و این متهم ۳۶ ساله در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود معترف شد که قصد توزیع کالای قاچاق در 
بازار تهران را داشته است.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر شد 
و کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲۵ میلیارد ریال 
اعلام کردند. متهم نیز پس از تشکیل پرونده در اختیار 

دادسرا قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از انهدام یک باند 
قاچاق طلا در شهرستان بندرلنگه خبر داد.به گزارش 
رکنا ،  مجتبی قهرمانی در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار داشت: مأموران پایگاه دریابانی مستقر در بندرلنگه 
متعاقب دستور اخذ شده از مقام قضایی، یک فروند شناور 
حامل محموله طلای قاچاق را در حوزه استحفاظی این 

شهرستان توقیف نموده اند.وی در ادامه با اشاره به کشف 
بیش از ۶ کیلوگرم طلا و ۲۰ عدد گوشی گرانقیمت تلفن 
همراه در جریان بازرسی از شناور مذکور، افزود: ۲ نفر 
از اعضای اصلی باند قاچاق طلا و جواهرات نیز در این 

عملیات دستگیر شده اند. قهرمانی همچنین با اشاره به 
اینکه پرونده اعضای این باند قاچاق طلا در سیر مراحل 
رسیدگی قضایی قرار دارد، خاطرنشان کرد: متهمان 
دستگیر شده جهت تکمیل روند تحقیقات در بازداشت 

به سر می برند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در 
پایان با اشاره به اینکه اقدام به قاچاق موجب نوسانات در 
بازار، ضربه به تولید ملی و اخلال در نظام اقتصادی کشور 
می شود، تأکید کرد: دستگاه قضایی با تمام توان خود به 
قاچاقچیان اجازه فعالیت نخواهد داد و با مرتکبین اینگونه 

جرایم قاطعانه برخورد خواهد کرد.

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری دو سوداگر مرگ و 
کشف ۱۶۵ کیلوگرم تریاک در پلدختر خبر داد.سردار یحیی 
الهی اظهار کرد: در تداوم طرح های عملیاتی و هدفمند پلیس 
در مبارزه با مواد مخدر، ماموران مبارزه با مواد مخدر پلیس 
استان و شهرستان پلدختر در تحقیقاتی از انتقال و جاسازی 
مقادیری مواد مخدر توسط دو سوداگر مرگ با یک دستگاه 
پژو پارس مطلع و برنامه ریزی عملیاتی لازم را برای شناسایی 

و دستگیری آنان آغاز کردند.وی افزود: با آغاز تحقیقات صورت 
گرفته دو قاچاقچی مورد نظر شناسایی و مشخص شد که با 
یک دستگاه پژو پارس در حال انتقال محموله مواد مخدر 
از استان های جنوبی به استان های همجوار هستند.فرمانده 
انتظامی لرستان بیان کرد: با اتمام تحقیقات میدانی پلیس و 

پس از کار دقیق اطلاعاتی به دست آمده، هماهنگی های لازم 
برای اجرای عملیات دستگیری قاچاقچیان و کشف محموله 
مواد مخدر انجام شد.الهی گفت: سرانجام تیمی مشترک از 
ماموران پلیس مواد مخدر استان و شهرستان پلدختر پس 
از هماهنگی با دستگاه قضائی به محل های مربوطه اعزام 

و موفق شدند خودروی مورد نظر را شناسایی و توقیف و 
در بازرسی از آن ۱۶۵ کیلوگرم تریاک کشف شد.وی در 
پایان با اشاره به دستگیری دو  سودا گر مرگ در این رابطه، 
خاطرنشان کرد: مبارزه بی امان و جدی با قاچاق مواد مخدر 
از اولویت های اصلی پلیس است و شهروندان می توانند اخبار 
و اطلاعات خود را در این زمینه از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس 

در میان بگذارند.

دستگیری سارقان حرفه ای و کشف محموله قاچاق میلیاردی در پایتخت

قاچاقچیان طلا در بندرلنگه نقره داغ شدند

کشف ۱۶۵ کیلوگرم تریاک در لرستان

جوان ادویه فروش جسد دوستش را 
در خانه اش تکه تکه کرد

متهم به قتل که جسد دوستش را در خانه شان تکه تکه کرده بود توسط 
بازپرس جنایی شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا، متهم به قتل جوانکی 
بی دست و پا به نظر می رسد و تصور اینکه چنین جنایت هولناکی را رقم زده 
باشد سخت است!اما همین جوان کم حرف با جثه کوچک و لاغر اندام، کسی 
است که آوازه قتل هولناکی که مرتکب شد به خاطر آغشته شدن جسد مثله 
شده به پودر آویشن فاش شد و در اخبار حوادثی پیچید.حالا به شعبه هفتم 
دادسرای شهرری آمده است تا برای آخرین بار مقابل بازپرس دکتر مجید 
باقری قرار بگیرد و آخرین دفاع خود را انجام دهد.اواسط اردیبهشت ماه امسال 
بود که ماموران پلیس شهرری کشف تکه های جسد انسان در سطل زباله یکی 
از محله های شهرری به بازپرس کشیک قتل اطلاع دادند.بلافاصله بازپرس 
باقری به همراه تیم جنایی در محل کشف جسد حاضر شدند.بررسی ها نشان 
می داد که جسد را یک رفتگر در سطل زباله پیدا کرده و موضوع را به مرکز 
فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع داده بود.این فرد در مورد لحظه اول مشاهده 
خود اظهار داشت:»روز قبل وقتی دستم را در سطل آشغال کردم تا زباله های 
خشک را جدا کنم، یکدفعه دستم به چیزی شبیه سر انسان خورد و خونی 
شد.خیلی ترسیدم و گمان کردم قطعا اشتباه می کنم و چیزی به جز سر انسان 
بوده است.سریع دستم را شستم و دیگر سراغ آن سطل نرفتم.تا اینکه امروز در 
یک سطل زباله دیگر تکه های جسد یک انسان را دیدم و مطمئن شدم دیروز 

هم سر انسان را درست تشخیص داده بودم.«
بازپرس باقری در اولین مشاهدات خود ملحفه گلداری دید که دور تکه های 
جسد پیچیده شده بود. جسد مثله شده داخل نایلون بزرگ مشکی رنگ بود 
و وقتی بازپرس کمی بیشتر دقت کرد، متوجه شد پودری داخل اطراف جسد 
و داخل نایلون مشکی وجود دارد که بوی آویشن می داد.هم زمان با تیم 
جنایی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران هم در صحنه حضور داشتند و 
مشغول بررسی دوربین های مدار بسته موجود در محل شدند و بازپرس باقری 
هم مشغول بررسی موقعیت محله ای شد که جسد در آن کشف شده بود.در 
حالی که کوچه های اطراف را بازبینی می کرد متوجه شد که یک جوان لاغر 
اندام در حال انتقال کیسه های حاوی ادویه به داخل یک سمند است.چند 
سوال ساده کافی بود که بازپرس متوجه شود راننده سمند، راننده تاکسی 
اینترنتی است که جوان لاغر اندام به نام علی مسافر او بود.علی در حال انتقال 
کیسه های ادویه از داخل خانه اش به خودرو سمند بود که بازپرس از او در 
مورد ادویه پرسید و او گفت در اطراف حرم دستفروشی می کند و ادویه را 
در کیسه های کوچک بسته بندی کرده و می فروشد.هنوز بوی آویشن پاشیده 
شده به جسد در مشام بازپرس می پیچید.از علی پرسید در میان این ادویه ها 
آویشن هم داری که علی گفت دارد.بازپرس از او خواست کیسه آویشن را باز 
کند و دیگر مطمئن شد بویی که از جسد استشمام کرده بود همان بوی آویشن 
است.همین کافی بود که در ذهن خود نخ ارتباطی میان این دستفروش و 
جسد کشف شده حس کرده و از جوان درخواست کرد با هم به خانه او بروند.
وارد راه پله های خانه علی که شدند، باز همان بوی آویشن در مشام بازپرس 
پیچید.خانه تمیز بود و آثار خون در هیچ جای خانه دیده نمی شد.مشعل 
کوچکی روی اجاق گاز خانه بود.بازپرس باقری همان طور که هال خانه، اتاق ها 
و حتی سرویس بهداشتی و حمام را بررسی می کرد، از علی در مورد شغلش و 
اینکه در این خانه با چه کسانی زندگی می کند سوال می کرد که علی گفت 
پدر و مادر و ۲ خواهر کوچکش به سفر رفته اند.بازپرس می خواست از خانه 
خارج شود که یکدفعه چشمش به یک نایلون مشکی گوشه آشپزخانه خورد 
که دقیقا شبیه همان نایلون هایی بود که تکه های جسد در آن جاسازی شده 
بود.سراغ نایلون مشکی رفت و آن را برگرداند تا ببیند درون آن چیست.ناگهان 
محتویات درون بدن انسان آغشته به مقدار زیادی خون به لباس و دست و پای 
بازپرس باقری پاشید.همان جا علی ۲۰ ساله بازداشت شد و با اعلام بازپرس 
کارآگاهان اداره آگاهی و افسر پرونده در محل حاضر شدند.علی به قتل و مثله 
کردن جسد اعتراف کرد.او تکه های جسد را در ۲ روز از خانه اش خارج کرده 
بود. هنوز یک کیسه از بقایای جسد را خارج نکرده بود.می گفت چون احشا 
داخلی بدن جسد خیس بود قصد دفن کردن آن را داشت که دیگر فرصت نکرد 

آن را خارج کند و دستگیر شد.
علی بارها به قتل اعتراف کرده و جزئیات ماجرا را شرح داده است.او در آخرین 
جلسه بازجویی بار دیگر در شرح ماجرا گفت:»مدتی قبل با مقتول ۳۵ ساله 
بود آشنا شدم.او یکی از مشتریان من بود که سر صحبت را باز کرد و گفت 
دستفروشی شان آدم را پایین می آورد و به من کار خوبی پیشنهاد داد.آدم 
خوبی به نظر می رسید و برای همین فکر کردم واقعا می تواند برایم کار خوبی 
پیدا کند.همین باعث شد شب حادثه او را به خانه مان دعوت کردم.وقتی به 
خانه مان آمد متوجه سونیت او شدم.به من پیشنهاد بی شرمانه داد و قصد 
سواستفاده از من را داشت.من هم عصبانی شدم و با او درگیر شدم.در جریان 
درگیری چاقویی برداشتم و به گردنش ضربه ای زدم.بعد متوجه شدم که به 
قتل رسید.« متهم در ادامه گفت:»نمی خواستم کسی متوجه این ماجرا شود 
برای همین جسد را داخل حمام بردم و مشغول تمیز کردن خانه شدم.پاک 
کردن خون ها از روی فرش و در و دیوار خانه تا نیمه شب طول کشید و بعد 
سراغ جسد که داخل حمام بود رفتم و سرش را جدا کردم.صبح روز بعد سر 
جسد را داخل سطل زباله انداختم و سر کار رفتم.وقتی بعد از ظهر به خانه 
برگشتم با چاقو جسد را تکه تکه کردم و صبح روز بعد قسمتی دیگر از جسد 
را به یک سطل زباله دیگر انداختم.« بنا بر این گزارش؛ متهم در آخرین دفاع 

خود از این حادثه اظهار پشیمانی کرد.

پرونده

جانشین پلیس تهران بزرگ از کشف یک انبار دپوی 
کالای قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در محدوده 
نعمت آباد تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار 
حمید هداوند گفت: در راستای مقابله با قاچاق کالا 
و ارز و تمرکز بر کشف انبارهای دپو کالای قاچاق، 
ماموران مبارزه با جرایم اقتصادی تهران با بررسی 
داده ها و اطلاعات یک انبار دپو کالای قاچاق را در 
محدوده نعمت آباد تهران کشف کردند.وی در ادامه 
گفت: با انجام اقدامات پلیسی محل دقیق انبار کالا 

شناسایی شد و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی به محل مورد 
نظر اعزام شدند و با انجام بازرسی ها، ۷۴۰ کارتن و در 
مجموع ۳۹۹ هزار و ۶۰۰ عدد لوازم آرایشی بهداشتی 
که مجوزهای گمرکی نداشتند کشف شد.جانشین 
پلیس تهران بزرگ با بیان ارزش کالای مکشوفه 
اظهار کرد: ارزش کالاهای مکشوفه ۷۰ میلیارد ریال 
برآورد شد. در این زمینه یک نفر دستگیر شد و پس 

از تشکیل پرونده به دادسرا منتقل شد.

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ 
موبایل قاپ سابقه دار خبر داد و گفت: متهمان به 
۶ فقره موبایل قاپی اعتراف کردند.سرهنگ محمد 
قاسم طرهانی گفت: در پی افزایش سرقت تلفن 
همراه شهروندان به روش موبایل قاپی در محدوده 
غرب تهران توسط ۲ موتورسوار رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارقان در دستور کار تیم های عملیات 
کلانتری این محل ها قرار گرفت.وی گفت: تیم عملیات 
کلانتری شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده 

کلانتری بودند که استمداد خانم جوانی و فرار ۲ 
موتورسوار مشاهده کردند.وی افزود: بلافاصله عملیات 
دستگیری متهمان اجرا و با درایت و هوشیاری 
ماموران موتورسیکلت متوقف و یکی از موتورسوران 
دستگیر و متهم دیگر به صورت پیاده از محل متواری 
شد.جانشین پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در پی 
جوئی های انتظامی تلفن همراه به سرقت رفته به مال 
باخته تحویل و مشخص شد موتورسیکلت متهمان 
سرقتی بوده و سابقه ثبت سرقت در شرق تهران دارد.

سارقان به ۶ فقره موبایل قاپی اعتراف کردندکشف انبار دپوی کالای قاچاق در نعمت آباد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیات بیشتری از 
ماجرای ربایش »پروفسور فرهود« پدر علم ژنتیک ایران 
ارائه کرد.به گزارش ایسنا، پروفسور داریوش فرهود هشت 
آبان، در محل کار خود حاضر نشد. در پی این موضوع 
خبری مبنی بر مفقودشدن پدر علم ژنتیک ایران منتشر 
شد و پیگیری ایسنا حکایت از آن داشت که هیچ  کدام از 
نهادهای امنیتی در روزهای اخیر چنین فردی را دستگیر 
نکردند و موضوع دستگیری ایشان صحت ندارد.پروفسور 
فرهود پس از بازگشت به محل کار در گفت وگو با ایسنا 

اظهار کرد: روز یکشنبه، هشت آبان ماه ساعت ۵:۵۵، در 
حال خروج از خانه بودم. دو نفر که لباس مشکی بر تن 
داشتند و مانند ماموران بودند، بسیار گرم با من سلام  و 
علیک کردند و سوار خودروی من شدند. سپس من را به 
مکانی بردند و سوار خودرو دیگری کردند.سرهنگ علی 
ولی پور گودرزی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به جزئیات 

پرونده ربایش دکتر فرهود گفت: افرادی که اقدام به ربودن 
پروفسور فرهود کردند، از قبل شناختی از وی داشتند 
و جلوی در منزل وی پروفسور را ربودند.وی ادامه داد: 
ربایندگان پروفسور فرهود را ۲۶ ساعت نگه داشتند که 
این اقدام آنان به منزله حبس غیرقانونی است و این مورد 
برای این افراد ثبت شده است. همچنین آن ها قصد داشتند 

تا از پروفسور اخاذی کنند و از وی هشت میلیارد تومان 
پول طلب کردند که سپس این مبلغ به چهار میلیارد 
تومان تقلیل یافت.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
تصریح کرد: این افراد تاییدیه پول را از پروفسور گرفتند و 
پیش از اینکه مبلغ را دریافت کنند دستگیر و به اقدامات 
خود معترف شدند. پروفسور فرهود اقدامات شایسته و 
خدمات زیادی برای کشور ارائه کرده و ما در پلیس آگاهی 
وظیفه داشتیم این موضوع را به سرعت پیگیری و سلامت 

و امنیت وی را تامین کنیم.

جزئیات ماجرای ربایش پدر علم ژنتیک

فرمانده انتظامی استان از کشف و ضبط ۲۱ هزار 
قلم انواع شیرآلات و لوله قاچاق در انبار بزرگ 
»صباشهر« شهریار خبر داد و گفت: ارزش کالا های 

مکشوفه ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است. 
سردار کیوان ظهیری با اشاره به کشف مقادیری 
شیرآلات قاچاق از یک انبار، اظهار داشت: در پی 
کسب اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه شخص یا 
اشخاصی در »صباشهر« شهریار اقدام به دپو و 
نگهداری کالا های خارجی از نوع شیرآلات صنعتی 
می کنند، بررسی موضوع در دستور کاری مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی غرب 

استان تهران قرار گرفت.
وی افزود: پس از شناسایی و هماهنگی قضایی، 

مأموران انتظامی به محل اعزام شده و در بازرسی 
از آنجا مشخص شد سه باب سوله مملو از انواع 
شیرآلات صنعتی نو و مستعمل خارجی در محل 
وجود داشته است.فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران گفت: در ادامه اسناد و مدارکی در خصوص 
قاچاق نبودن کالا ارائه نشد و برابر هماهنگی قضایی 
صورت گرفته با اداره تعزیرات حکومتی، هر سه انبار 
پلمب شد.وی بیان کرد: مالک کالا شناسایی و پس 
از احضار و تحقیقات از وی، پرونده قضایی تشکیل 
شده جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی شهریار 
ارسال شد و برابر هماهنگی قضایی، تمامی کالا ها 
جمع آوری و در اختیار سازمان اموال تملیکی تهران 

قرار گرفت.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری عاملان اصلی تخریب خودرو و ایجاد رعب 
و وحشت در مرکز تهران خبر داد و گفت: متهمان ۷ 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت را تخریب کرده بودند.
سرهنگ امیر هوشنگ امیری گفت: در پی اعلام یک 
فقره درگیری و ایجاد رعب و وحشت در محله »نازی 
آباد« سریعا ماموران عملیات کلانتری ۱۳۰، به محل 

اعزام شدند.
وی افزود: ماموران به محض حضور در محل مشاهده 
کردند دو نفر از اراذل و اوباش محلی با در دست 
داشتن سلاح سرد اقدام به درگیری و ایجاد رعب 
و وحشت و تخریب تعدادی وسایل نقلیه کرده اند و 
قبل از حضور ماموران از محل گریخته اند. سرکلانتر 

هفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: ماموران 
سریعا وارد عمل شده و در ۲ عملیات غافلگیرانه هر 
۲ عامل اصلی تخریب و درگیری که قصد قدرتنمایی 
را داشتند، دستگیر کردند.این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهمان ۳۳ ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود مبنی بر تخریب خودرو و ایجاد رعب و وحشت 
اعتراف کردند که در بررسی به عمل آمده ۷ دستگاه 
خودرو و موتور سیکلت تخریب و در این رابطه مال 
باختگان شناسایی شدند.سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد 
برخورد خواهد شد در پایان خاطر نشان کرد: متهمان 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

عاملان تخریب ۷ دستگاه وسیله نقلیه بازداشت شدند۵۰۰ میلیارد ریال شیرآلات قاچاق در شهریار کشف و ضبط شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از آغاز به کار اداره 
مبارزه با مالخران خبر داد و گفت: با آغاز به کار اداره 
مبارزه با مالخران فعالیت اصناف توسط پلیس رصد 
خواهد شد.به گزارش ایسنا، حدود دو ماه پیش بود 
که سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت از 
ایجاد بخش ویژه ای برای مبارزه با مالخری در پلیس 
آگاهی پایتخت خبر داد و گفت که »ایجاد اداره مقابله 
با مالخرها یکی از اصلی ترین مواردی است که پلیس 
دنبال می کند. یکی از موضوعات جدی ما بحث مبارزه 
قاطع با مالخرهاست. به نظر من اگر نقش مالخرها در 
سرقت بیشتر از سارقان نباشد کمتر نیز نیست. به 
همین دلیل نیز یکی از ماموریت هایی که پس از انتصاب 
رئیس جدید پلیس آگاهی تهران بزرگ به ایشان واگذار 
کردیم، ایجاد اداره ای قوی، بزرگ و حرفه ای برای 
مبارزه با مالخرهاست. مقدمات ایجاد این ارائه فراهم و 
اقداماتی نیز برای ایجاد آن انجام شده است و فعالیت 
آن به زودی آغاز خواهد شد.« چندی بعد و در آستانه 

شروع هفته فراجا بود که سرهنگ علی ولی پور گودرزی، 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در گفت وگو با ایسنا 
جزئیاتی بیشتر از تشکیل این اداره را شرح داد و گفت 
که »اداره مبارزه با مالخران در هفته فراجا رسما آغاز به 
کار خواهد کرد. مبارزه با مالخران به طور روزانه توسط 
پلیس انجام می شود و اخیرا نیز تقویت شده است. شروع 
به کار رسمی اداره مبارزه با مالخران نیز در هفته فراجا 
خواهد بود و این اداره فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.« 
او همچنین در هفته فراجا با تاکید دوباره بر موضوع 
مهم برخورد با مالخری اظهار کرد: »مبارزه با مالخری 
از وظایف اصلی پلیس است و ما تلاش می کنیم تا از 
حیف ومیل شدن اموال مسروقه مردم جلوگیری کنیم. 
همچنین پلیس تلاش می کنیم تا از طریق یک اداره 
تمرکز اشراف بیشتری به مالخرها داشته باشیم و با 

کشف اموال مسروقه رضایت مردم را جلب کنیم.« حال 
با گذشت دو ماه از انتشار اولین اخبار از  ایجاد اداره 
مبارزه با مالخران در پلیس آگاهی، سرهنگ ولی پور 
گودرزی در تازه ترین گفته های خود از تکمیل نسبی 
فرایند ایجاد اداره مبارزه با مالخری در پلیس آگاهی 
خبر داده و دورنمایی از وظایف و مسئولیت های این 

اداره ارائه کرده است.
سرهنگ علی ولی پور گودرزی در گفت وگو با ایسنا با 
اشاره به آخرین وضعیت فعالیت اداره مبارزه مالخری 
گفت: این اداره تقریبا آماده است و کار خود را نیز 
شروع کرده است.وی درباره اهمیت وجود این اداره برای 
مبارزه با مالخران و کشف سرقت هانیز اظهار کرد: ما نیاز 
داشتیم که یک اداره مربوط به  مالخران داشته باشیم تا 
اشراف بیشتری روی فعالیت های آن ها و ارتباطشان با 

سارقان داشته باشیم. سرنخ بسیاری از پرونده های سرقت 
با استفاده از اطلاعات مربوط به مالخران به دست می آید.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به وظایف این اداره 
تصریح کرد: نظارت بر صنوف در دستورکار اداره مبارزه 
با مالخران قرار دارد. همچنین نظارت بر اطلاعیه ها و 
جمع آوری اطلاعات با توجه به اخباری که از مالخران در 
نقاط مختلف دریافت می شود از دیگر اقداماتی است که 
در دستور کار قرار دارد. ماموران ما در این اداره تلاش 
می کنند تا مناطق تحت نظر خود را بررسی کنند و روی 
آن ها اشراف کاملی داشته باشند تا بتوانند مالخران را 
دستگیر کنند و با استفاده از آن ها بتوانند سارقان را 
دستگیر و جرائم را کشف کنند.  ولی پور گودرزی با بیان 
اینکه پلیس به دنبال این است که خرید و فروش بدون 
فاکتور و رسید اجناس دست دوم نیز ممنوع شود، درباره 
برنامه پلیس برای گسترش فعالیت های اداره مالخران 
گفت: ما برنامه  داریم تا در مرحله های بعدی این اداراه را 

تقویت کنیم و گسترش دهیم.

فعالیت اصناف زیر ذره بین پلیس

درگیری در یکی از پارک های محله یافت آباد به قتل 
یک جوان منجر شد. 

به گزارش رکنا، شب ۱۱ آبان ماه امسال، گزارش 
درگیری منجر به مجروح شدن ۲ جوان در دستور 
کار ماموران کلانتری یافت آباد قرار گرفت و ساعتی 
بعد با مرگ یکی از مجروحان در بیمارستان شهدای 
یافت آباد حادثه رنگ خون گرفت.بلافاصله موضوع 
در دستور کار محمدتقی شعبانی بازپرس کشیک 
قتل پایتخت قرار گرفت و تحقیقات برای روشن 
شدن راز جنایت آغاز شد.در بررسی های ابتدایی 
مشخص شد چند جوان کم سن و سال در یکی از 
پارک های محله یافت آباد به دلیل چشم در چشم 

شدن با هم، در حالی که حالت طبیعی نداشتند با 
یکدیگر درگیر شدند.در جریان درگیری یکی از آنها 
با چاقو دو نفر را مجروح کرد که یکی از آنها به قتل 
رسید.با پیگیری های کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران، عامل جنایت شناسایی و دستگیر شد. 
متهم در برخورد اولیه با ماموران پلیس و بازپرس 
جنایی به اتهام خود اعتراف کرد و گفت:»در حالت 
طبیعی نبودم و بر سر مسائل پیش پا افتاده درگیر 
شدیم.در جریان درگیری ضرباتی با چاقو به دو نفر 
زدم که منجر به قتل یکی از آنها شد.«رسیدگی به 
این پروندهدر شعبه دهم دادسرای جنایی تهران در 

جریان است.

جوان بلال فروش در گردنه قوچک تهران به قتل 
رسید. به گزارش رکنا، رسیدگی به قتل دستفروش 
۲۱ ساله در گردنه پارک جنگلی قوچک با اعلام 
به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ در دستور کار 
محمدتقی شعبانی بازپرس کشیک قتل پایتخت 

قرار گرفت.
بلافاصله اقدامات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 
و تیم جنایی برای روشن شدن ابعاد پنهان این 
جنایت کلید خورد.در تحقیقات اولیه مشخص شد 
جوان دستفروش به دلیل اصابت چاقو به قلب به 
بیمارستان تهرانپارس منتقل شده اما به دلیل شدت 
جراحت وارد شده جان خود را از دست داد و به کام 

مرگ فرو رفت.همچنین در تحقیقات اولیه مشخص 
شد این جوان از مدت ها قبل در گردنه قوچک 
بساط چای و قلیان و بلال داشت.روز حادثه عده 
ای از دستفروشان دیگر که در نزدیکی محل بساط 
مقتول کار می کردند، خودرو یکی از مشتریان ثابت 
را دیده بودند که با سرعت از محل بساط مقتول 
دور شد.وقتی آنها خودشان را به محل بساط مقتول 
رساندند مشاهده کردند که او غرق در خون روی 
زمین افتاده است.اما علت درگیری او با مشتری که 
منجر به قتل شد هنوز مشخص نیست.تحقیقات 
برای روشن شدن راز ماجرا در شعبه دهم دادسرای 

جنایی تهران در جریان است.

قتل وحشیانه جوان بلال فروش در جاده لواسان مرگ یک پسر جوان در درگیری وحشتناک یافت آباد 

بازداشت عامل بی آبرویی و آزار و اذیت 
بانوان آرایشگر قمی 

کیفرخواست مجرم اینترنتی که اقدام به مزاحمت و تهدید، نشر اکاذیب و 
دعوت به ارتکاب جرائم منافی عفت برای تعدادی از بانوان آرایشگر در استان قم 
می کرد، صادر شد.به گزارش رکنا، روابط عمومی دادگستری قم، حجت الاسلام   
ابوالفضل تحریری، معاون دادستان قم در امور فضای مجازی گفت : متهم با 
دسترسی به اطلاعات خصوصی آرایشگران در صفحات تبلیغی شان و بارگذاری 
اطلاعات در فضای مجازی، اقدام به مزاحمت، تهدید و هتک حیثیت آنها 
می کرد. متهم ابتدا به عنوان مشتری به صفحات آرایشگران در فضای مجازی 
مراجعه کرده و شروع به گفت وگو با آنها می کرد .وی افزود : در ادامه با ارسال 
تصاویر نامناسب، آزار و اذیت کلامی و دعوت به ارتکاب جرائم منافی عفت، 
طعمه های خود را تهدید به انتشار تصاویر و اطلاعات شخصی و شماره تلفن 
آنها با عبارات مبتذل در فضای مجازی می کرد. متهم تحت تعقیب بود که 
سرانجام در یکی از شهرهای جنوبی کشور با شکایت ۱۰ نفر از قربانیان این 
پرونده و دستورات قضایی شعبه ۱۳ بازپرسی بازداشت شد .کیفرخواست پرونده 

او صادرو در حال ارسال به دادگاه برای محاکمه وی است.

شرور سابقه دار در تبریز در دام پلیس افتاد 
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری فرد شروری که با قمه کشی 
و عربده کشی باعث تخریب چند خودرو و ایجاد رعب و وحشت دریکی از 
مناظق تبریز شده بود، خبر داد.به گزارش رکنا؛ رمضان الهوردیان اظهار کرد: 
در پی اعلام خبری مبنی بر شرارت و قمه کشی یکی از افراد شرور در یکی از 
مناطق تبریز و تخریب چند خودرو، بلافاصله ماموران کلانتری ۱8 به سرعت 
در محل حاضر حاضر شدند.وی با اشاره به اینکه با تحقیقات پلیسی، ماموران 
این پلیس موفق شدند هویت واقعی متهم و مخفیگاه او را در حوالی خیابان 
حجتی شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه 
متهم سابقه دار را با اقتدار و در کمترین زمان ممکن دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان تبریز از اهتمام پلیس و دستگاه قضائی برای برخورد قاطعانه 
با اشرار و ناامن کنندگان امنیت عمومی جامعه خبر داد و گفت: شرور دستگیر 

شده برای صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائی شد.

واژگونی مرگبار اتوبوس در بندر لنگه
رئیس اورژانس شهرستان بندرلنگه گفت: واژگونی اتوبوس در محور بندرلنگه به 
بندرعباس یک کشته و ۷ مصدوم بجای گذاشت.محمد رستاقی ریس اورژانس 
شهرستان بندرلنگه صبح دیروز اظهار داشت: واژگونی یک دستگاه اتوبوس در 
محور بندرلنگه به بندرعباس که صبح امروز اتفاق افتاد، ۱ کشته و ۷ مصدوم 
بر جای گذاشت.وی گفت: بر اثر وقوع این حادثه تعداد ۵ دستگاه آمبولانس 
به محل به وسیله عوامل اورژانس اعزام شده است.رستاقی افزود: هفت نفر از 
مصدومان این حادثه به بیمارستان شهدای بندرلنگه منتقل شدند.بر اساس اعلام 
منابع بیمارستانی، فرد فوت شده در این تصادف، یک دختر ۱۵ ساله بوده است.

اخبار کوتاه


